
Aquabration BYI-H003 

Přístroj provádějící Hydra Peel Dermabrasi  

Návod na použití 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

Děkujeme, že jste si vybrali právě náš produkt! 

Abyste zajistili co nejvyšší účinnost přístroje a bezpečnost jeho použití, 

přečtěte si před použitím tento návod. 

Návod uschovejte pro případ další potřeby. 

 

 



 

Představení panelu a doplňků 

 

           

 

 

 

          

 

  

1 

4 

6 7 

8 

9 

10 

5 

3 

2 

12 

13 

14 

15 16 

17 

18 

19 

20 

11 



1. Nádoba na čistou vodu                2. Nádoba na odpadovou vodu 

3. Ventil regulující průtok vody           4. Tlakoměr pro tlak oleje     

5. Vstup vody                         6. Výstup vody 

7. Podtlakový ventil                    8. Hydra rukojeť 

9. Rukojeť s kyslíkovým 

rozprašovačem   

10. Micro-dermabrase 

11. Ultrazvukový scrubber  12. Odumřelá kůže                         

13. Spínač 14. Konektor pro mikro dermabrazi        

15. Automatický alarm                        16. Vypínač 

17. Konektor pro kyslíkový sprej             18. Výstup na nádobu s odpadovou 

vodou 

19. Vstup odpadové vody 20. Vstup čisté vody 

 

Funkce hydra peel dermabraze: 

1)Vodní peeling 

2)Diamantová mikrodermabraze 

3)Kyslíkový rozprašovač 

4)Ultrazvukové čištění pleti 

Účinky: 

Hydra peel dermabraze pomáhá vylepšovat vzhled 

- vrásek  

-hyperpigmentace a melasmatu  

-pokožky poškozené sluncem  



-stařeckých skvrn 

-černých teček a komedonů  

-rozšířených pórů 

- mastné pleti 

- dehydratované pleti 

-nateklých očí, váčků pod očima 

-pomáhá s rejuvenací pleti a celkově ji ozdravuje 

Obsluha přístroje: 

1) Diamantová mikro dermabraze 

 

1: Připojte trubičku a diamantový hrot k rukojeti a poté zapněte spínač diamantového 

peelingu.  

 

             

 

 

 

Důležitý tip: 

Před použitím je nezbytné nasadit 

černý kroužek. V opačném případě 

může dojít k úniku vzduchu, což 

může vest ke snížení účinku. Proto 

kroužek nezapomeňte nasadit.   

Diamantový 

hrot 

Spínač diamantového 

peelingu 



Krok 3: Diamantovou rukojeť pevně přiložte k vybranému místo na kůži s ohledem 

na jednotlivé hroty 

         

 

2)Hydra peel dermabrase  

                               

                 

2: Připojte PVC násadky k rukojeti Aqua peel  

               

                        

3: Do čisté vody přidejte esenci a poté připojte nádoby s čistou vodou k hlavnímu tělu 

přístroje.  

Rukojeť pro 

diamantový peeling 

Dotek s 

pokožkou 

Dezinfekce hrotů: 

Po každém použití hrot pečlivě 

otřete. Poté ho vydezinfikujte 

alkoholem nebo germicidním 

roztokem. Před uskladněním 

A/nebo po použití všechno 

příslušenství pečlivě usušte.  

 

Černý 

kroužek 

Konektor na 

trubičku  

hydra 

rukojeti 

 

Pozor: 

Před použitím je 

nezbytné nasadit 

černý kroužek. V 

opačném případě 

může dojít k 

úniku vzduchu, 

což může vest ke 

snížení účinku. 

Proto kroužek 

nezapomeňte 

nasadit.   

 

Vyjměte trubičku správným 

způsobem:  

Stiskněte modrý kroužek a poté 

trubičku vytáhněte  



  

 

 

O připojení nádoby na špinavou vodu: 

                      

 
 

3)Kyslíkový rozprašovač 

Vstup na nádobu s čistou 

vodou 

Vstup na nádobu 

s odpadovou vodou 

 Výstup na nádobu 

s odpadovou vodou 

 

Recycle water bottle connection 

tips: 

Please choose correct in or out 

jack according to tag behind 

machine and label on the bottle 

top 

Bíly 

kroužek 

Vložte bílý 

kroužek do 

nádoby 

Zatáhněte 

víko 

Důležité tipy: 

Před zašroubováním víka nezapomeňte do 

nádoby vložit bílý kroužek. V opačném 

případě může dojít k nedostatečnému 

nasávání nebo nasávání může zcela selhat.   

 



  

1:připojte trubičku k rozprašovači a zapněte přístroj 

              

 

 

 

2: Zapojte sprej k zadní straně přístroje  

 
3:přidejte do rozprašovače 2-3ml séra/kosmetického přípravku 

                       

4: Začněte sprejovat a ihned můžete pozorovat účinek vodního rozprašování či 

rozprašování séra.  

Poznámka: 

Dovnitř můžete přidat 

esenci, vyživující roztok 

nebo jiné ve vodě rozpustné 

přípravky. 

Konektor pro 

rozprašovač  



  

 

 

4)Ultrazvuková škrabka na pleť 

 

 

Technické parametry:  

Elektrické napětí: AC90V-220v 

Pracovní frekvence: 50Hz/60HZ 

Výkon: 250w 

Velikost balení: 73*45*40cm 

Hmotnost brutto: 25 kg 

 

Seznam příslušenství 

Hlavní přístroj  1ks 

Nádoba na čistou vodu  1ks 

Rozprašování 

vody/séra 



Nádoba na odpadovou vodu  1ks 

Rukojeť Hydra 1ks 

Hydra hroty na tvář  8 ks  

Mikro-dermabrazní rukojeť  3 ks  

Mikro hroty  9pcs  

Rukojeť s kyslíkovým rozprašovačem  1 ks 

Černé kroužky  3 ks  

Ultrazvuková škrabka  
1 ks 

 

 

 

Řešení základních problémů 

Problém Řešení 

Přístroj je zapojen do sítě, ale 

nereaguje 
Zkontrolujte připojení do sítě 

Zkontrolujte funkčnost sítě 

Žádný výstup Zkontrolujte připojení vzduchové hadice 

Přístroj se během ošetření přehřívá 

Přístroj je v provozu příliš dlouhou dobu. 

Nechte jej přirozeně vychladnout 

Zkontrolujte, zda je napětí odpovídající 

(taková kontrola musí být provedena 

profesionálním technikem) 

Přístroj se nechce zapnout 
Zkontrolujte, zda nejsou přepálené 

pojistky. Pokud ano, musí být vyměněny.  

 


